
Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
Ogłoszenie_o_zamówieniu.pdf [130.6 kB]

SWZ.docx [167.4 kB]

Załącznik nr 1 - Formularz oferty.docx [101.2 kB]

Załącznik nr 2 - Oświadczenie dot. wykluczenia wykonawcy.docx [88.4 kB]

Załącznik nr 3 - Oświadczenie dot. warunków udziału.docx [87.9 kB]

Załącznik nr 4 - Projektowane postanowienia umowy z uwagami(1).docx
[128.8 kB]

Załącznik nr 5 - dokumentacja techniczna.zip [19.9 MB]

Załącznik nr 6 - Wykaz robót i usług.docx [88.9 kB]

Załącznik nr 7 - Wykaz osób.docx [85.3 kB]

Ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia.pdf [34.2 kB]

SWZ_modyfikacja_13.04.2021.pdf [1.3 MB]

wyjaśnienie treści SWZ_13.04.2021.pdf [691.7 kB]

Załącznik nr 4 - Projektowane postanowienia
umowy_modyfikacja_13.04.2021.pdf [1.1 MB]

zmiana_tresci_SWZ_13.04.2021.pdf [431.8 kB]

wyjaśnienie treści SWZ_(2).pdf [373.9 kB]

wyjaśnienie treści SWZ_16.04.2021r.pdf [251.3 kB]

Informacja o wyborze oferty.pdf [467.5 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
29.04.2021 12:00

Termin otwarcia złożonych ofert
29.04.2021 13:00

Kwota
578820,70 zł

Informacja z otwarcia ofert
 

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, działając na podstawie przepisów art. 222 ust. 5, zgodnie z

dyspozycją art. 226 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, udostępnia informacje po otwarciu ofert w postępowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. Wykonanie prac projektowych i robót

Tytuł/nazwa postępowania
Wykonanie prac projektowych i robót budowlanych dla
pomieszczeń izby przyjęć oraz pomieszczeń higieniczno –
sanitarnych Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Węgorzewie

Identyfikator postępowania
8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2021/BZP 00028497/01

Adres strony WWW postępowania
https://bipspspw.warmia.mazury.pl/

Data publikacji w miniPortal
07.04.2021 11:08

Nazwa zamawiającego
Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej

Adres zamawiającego
ul. J. Bema 24

Miasto zamawiającego
Węgorzewo

Województwo zamawiającego
warmińsko-mazurskie

Telefon zamawiającego
+48 0874272766 w. 130

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/2846de44-1082-48e9-beb2-866d2039fce8
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/d4f23658-288b-45d0-af32-fe81a99b24c0
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/d51257d6-9a2c-409c-ad05-4ae860881f22
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/fbe34632-8e09-4fe9-a907-916dd5de20c1
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/fc064a21-dda0-4d54-9e43-b7284f87297a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/b91dc367-06e1-4419-aca8-a079c9fb296e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/12a71520-3845-4b32-ad0b-473310f82b5b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/71e25454-830a-48f0-8677-b841cdf53c55
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/d2c1f9a2-2c5f-4278-abc6-c46e82cb7e9e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/dbdbeb71-d9dc-4145-a563-74e9b9574a34
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/4ee3cebe-d0ed-4b0b-be15-eee88b8db4a0
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/d7aeb549-ccf9-417d-b3cf-410e9f2e9492
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/0905d018-e53a-481f-9838-b3fbcbb589e7
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/7f9f8119-6252-4541-8ec7-41d886c8246c
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/2466a4e8-b266-49dd-8c40-760a71b7f14f
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/7c6e7e25-37ba-4bea-bca5-1e72b6e32e24
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/8a0ef93e-d0f4-403a-8947-59ef48da2590/c48bbf84-cf1d-4d3b-84f5-de3b81110241
https://bipspspw.warmia.mazury.pl/
tel:+480874272766 w. 130


budowlanych dla pomieszczeń izby przyjęć oraz pomieszczeń higieniczno – sanitarnych Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Węgorzewie.

 

Złożone oferty:

Oferta Nr 1

Top Construction LTD Sp.k., ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa

 

Cena oferty – 899130,00 zł

 

Oferta Nr 2

AT SERWIS Sp. z o.o., ul. Wodna 6, Sząbruk, 11-036 Gietrzwałd

 

Cena oferty – 568260,00 zł

 

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 06.04.2021 16:07

Status postępowania: Robocze
Tytuł postępowania: Wykonanie prac projektowych i robót budowlanych dla pomieszczeń izby przyjęć oraz pomieszczeń
higieniczno – sanitarnych Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Węgorzewie
Nr referencyjny: DOA/250/01/2021
Strona postępowania: https://bipspspw.warmia.mazury.pl/

2. Data zmiany: 07.04.2021 11:08

Status postępowania
Robocze → Opublikowane

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 06.04.2021 16:07

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 22.04.2021 12:00
Data otwarcia ofert etapu: 22.04.2021 13:00

2. Data zmiany: 29.04.2021 13:02

Kwota
brak → 578820,70 zł

3. Data zmiany: 29.04.2021 13:19

Informacja z otwarcia ofert
brak → Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, działając na podstawie przepisów
art. 222 ust. 5, zgodnie z dyspozycją art. 226 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, udostępnia
informacje po otwarciu ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym
zgodnie w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. Wykonanie prac projektowych i robót budowlanych dla pomieszczeń izby przyjęć oraz
pomieszczeń higieniczno – sanitarnych Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Węgorzewie.   Złożone oferty: Oferta Nr 1 Top
Construction LTD Sp.k., ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa   Cena oferty – 899130,00 zł   Oferta Nr 2 AT SERWIS Sp. z o.o., ul.
Wodna 6, Sząbruk, 11-036 Gietrzwałd   Cena oferty – 568260,00 zł

Oferty przesłane do postępowania
Nazwa

wykonawcy Nazwa pliku Status
Data złożenia przez

ePUAP
Data wycofania

przez ePUAP
Data wycofania na

miniPortal Akcja

Top Construction
LTD Sp.K

szyfrowanie-8a0ef93e-d0f4-28-04-
2021-14_09_40.zip

Dodany 28.04.2021 14:12 - -

AT Serwis Sp z o.o. Oferta at serwis Węgorzewo.zip Dodany 29.04.2021 11:24 - -



Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci

